PAGE

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.01.2009                                          №  302

О внесении изменений в
решение Азовской городской Думы

от 25.07.2007 № 180
С целью повышения статуса звания «Почетный гражданин города Азова», оказания мер дополнительной социальной поддержки вдовам (вдовцам) лауреатов звания «Почетный гражданин города Азова»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы  от 25.07.2007 № 180 «Об утверждении Положения «О почетном звании, нагрудном знаке и поощрениях Азовской городской Думы» следующие изменения:

Дополнить пункт 6.1. приложения к решению абзацем следующего содержания:

«Выплата денежного вознаграждения лауреатам звания «Почетный гражданин города Азова» пожизненно сохраняется за вдовами (вдовцами) Почетных граждан при условии достижения вдовами (вдовцами) пенсионного возраста».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2009 года.

Мэр города                                                                                     С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- мэр города

PAGE
2